c

Folha

Rubrica
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

Rua Humberto de Campos n" 10 - Centro - 65.709>000, Satubinba - MA

CNPJ N“ 0I.620.056/000I-0I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA, no uso de

suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de

Licitação, as informações constantes no Termo de Adjudicação da Tomada de Preços n°

002/2021, e a inexistência de qualquer recurso pendente, e considerando ainda o Parecer

Jurídico Final da Assessoria Jurídica Municipal ao referido processo.

RESOLVE;

HOMOLOGAR à empresa SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -

FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS NETO, com valor global de R$ 84.000,00

(oitenta e quatro mil reais), para a execução dos serviços de assessoria e consultoria

jurídica, com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA.

Satubinha - MA, 08 de fevereiro de 2021.

i|^>^dva Frankím
Câmara Municipal

Satubinha/MA

''AfMC';

^  .C-;!!’’' r-

■ >>'

l , ,-r

-•■7r

0

> yi -

■■ 'AHH!0^ri'AcÍ
' 'I - JUti'- , n- u-f.O- iK ' ^•í.íio?:’ V • U ^r'ir1;fiiUí r;, -^1

>

A./A z.Ak.J "OM.OH 3Ki ‘5 i; A/; Q SV ^
.  :-. •.- i .í- Jl l_;» iC.liA

i  ■; KAAÍ: :VA= AAj T > A Aí': J.Á i ^>V‘ ;^.>í •’ ' ■ ■• ■'■•'

'  . 1 1 i’' j * • -.O J i.iCí.í Gi.'! iÚ! v)ii’G!Í:ij,':‘:I;f '.■ '/!.?::•■' t. J' ' - ' ’ ■

';r,:_!OíM :;/1>-7:í:í cb/)^-?:;uihí'jòA í f->, •

r* ?

i  <1 O-: r;'.;C'i ■r;-L j 'J'. .- >;‘/t- XO? 1; L I--
;\ . iiAbAUr

K  7ytO-y >*:' r l.h íK(!- ‘Í.Oc:í'")CO’:q ^Vj íííq’':;A

A
q .:' Í.3 x'* *'i

-  f\OA'XA/A/. Abi :1:?^:Aíi!-7 AUAüAiDOA b

lA*'» O'.’ i íOÍf)V »'?'>■> f . f'<íG * ~j~.j *:.■,

fn'’o!íUri-i(j'j FnoiíiGeíG :?b ‘'-'b t. úigí; .u-í^q-;,

./ .Í7i\^íÍ!Í}díníjí:í ‘ÍISJ líiCHijiHUÍVÍ iii J' t. - -'ij;; I; i'> G O/iiGlCiO o ÍM' ; !.

•“ 's ' 'vqt‘ / '• . jV .'J'4

AJjí qb v/iiq':;;/A ob ^\) J- A -• tííifMijíbd. ;

%

idbbiíibA í>7tiA.6i'ííÁ.
nb/iríjiiV; ;-k-;AO '

A!’d'í:;!ÍrHd‘ U/j?
• :*

J